
Janssens Thomas

Loots Jonas

Verwerft Lars

Relic Matija

Meekers Michiel

Fagoo Philip

Willemse Anton

Borstlap Lars

0087

0087

0071

7091

0077

0087

0113

0087

I.S.C. TENNIS

I.S.C. TENNIS

DAVID LLOYD

T.C. PANORA

T.C. FOREST 

I.S.C. TENNIS

T.C. WINDEKI

I.S.C. TENNIS

0761460

0752791

0078854

2023828

0792230

0812399

0067202

0867369

100

95

95

85

90

95

85

95

1

 

4

 

 

 

 

 

 

Jacobs Dries

Brijs Stijn

Huysmans Axel

Stevens Lennert

Mortelmans Bart

Schrier Tristan

Jacobs Frederic

 

0032

0087

5065

5005

0036

0049

0070

 

KTC DEN BRE

I.S.C. TENNIS

T.C. TENNISD

KGTP DEN BR

T.C. ZEVENBE

T.C. GYM OLY

T.C. TER LIND

 

0758415

0270010

2018737

0028188

0895144

2088208

0089038

 

85

95

85

85

95

75

100

 

 

 

 

 

3

 

2

244

376

372

 

 

447

 

412

 

 

401

 

 

314

 

286

Janssens Thomas

Verwerft Lars

Meekers Michiel

Schrier Tristan

Loots Jonas

Huysmans Axel

Mortelmans Bart

Borstlap Lars

6/1 - 4/6 - 6/2

6/4 - 6/4

6/3 - 6/4

6/4 - 6/2

6/0 - 3/1 opgave

2/6 - 6/1 - 6/2

5/1 opgave

Loots Jonas

Mortelmans Bart

Huysmans Axel

Borstlap Lars

6/7 (5) - 6/4 - 6/4

6/4 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 4/6 - 7/6 (2)

1/
Club : 0087 I.S.C. TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 2095621 Geudens Nathalie
Tornooi : 202100876 ISC Ethias Tennis Tour Junior - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 1 van 95 tot 115
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
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